檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：何季芳

聯絡電話：02-27712171#4902

傳真：02-87724044

電子信箱：chifang@ntut.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：北科大師培字第1055020021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A095N0000Q10550200210-1.docx)

主旨：本校師資培育中心徵聘助理教授(含)以上專任教師1名，

如附件，敬請惠予公告，請查照。

正本：全國高中職學校含進修部(608)、公私立大專校院

副本：本校師資培育中心 2016-03-07
16:57:03

1050001473

嘉義縣立竹崎高級中學

105/03/08